

استاندار هرمزگان:
وزارت آموزش و پرورش نگاه ویژه‌ای به تامین تجهیزات و نیروی انسانی در هرمزگان داشته باشد



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان گفت: وزارت آموزش و پرورش در زمینه تامین تجهیزات و نیروی انسانی به هرمزگان نگاه ویژه داشته باشد.

مهدی دوستی در نشست شورای آموزش و پرورش استان هرمزگان که با حضور وزیر آموزش و پرورش برگزار شد، اظهار داشت: ایجاد مدارس شبانه‌روزی در استان به ویژه در جزایر و توجه به معلمان این جزایر هم نیازمند نگاه مثبت وزارت آموزش و پرورش است زیرا توجه به این دو بخش می‌تواند به کیفیت آموزشی در این مناطق کمک کند. وی ادامه داد: توجه به شهرک پیامبر اعظم بندرعباس باید یکی از هدف‌های مهم وزارت آموزش و پرورش باشد زیرا این شهرک نیازمند توجه ویژه در زمینه زیرساخت‌های آموزشی است.

دوستی تصریح کرد: برنامه ریزی لازم انجام شده و امیدواریم با همکاری گروه‌های جهادی و بسیج اصناف، تمیم مدرسی که دچار مشکل هستند را در تابستان پیش رو انجام دهیم.

استاندار هرمزگان با تاکید بر توسعه هنرستان‌های تخصصی در استان، گفت: هرمزگان در زمینه معادن، فولاد، دریایی، پالایش و حوزه‌های تجاری ظرفیت‌های ویژه‌ای دارد و خواستاریم در این حوزه از سوی وزارت آموزش و پرورش کمک بشود تا بتوانیم ۴۰ هنرستان تخصصی را در استان ایجاد کنیم.

وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود به مساله تحصیل دانش‌آموزان دختر نیز اشاره کرد و افزود: در بعضی مناطق هرمزگان متأسفانه خانواده‌ها فرزندان دختر را از ادامه تحصیل منع می‌کنند و حتی اگر دولت شرایط و امکانات را نیز فراهم کند بازهم این منع وجود خواهد داشت.

وی بیان داشت: از این رو درخواست داریم یک مدرسه مجازی ملی شکل بگیرد که در تمام کشور افرادی که از تحصیل حضوری باز می‌مانند، بتوانند از طریق فضای مجازی تحصیل خود را پیگیری کنند و ادامه دهند.

استاندار هرمزگان اظهار داشت: در هرمزگان حاضریم تمام امکانات را در اختیار بگذاریم تا به صورت پایلوت این طرح اجرا شود تا در صورت موفقیت طرح در سایر مناطق کشور نیز اجرایی شود.

وی در این نشست مقوله سرویس مدارس را نیز مورد اشاره قرار داد و گفت: سرویس مدارس در استان هرمزگان نیازمند توجه ویژه دولت است و دولت در این زمینه و به صورت ویژه باید کمک کند تا مداخله‌های در این زمینه نداشته باشیم.

دوستی با تاکید بر اینکه جزایر خلیج فارس باید در کتاب‌های جغرافیایی مابدر خنشد، گفت: جزایرهای خلیج فارس باید در همه جا دیده شوند و این نیازمند توجه ویژه آموزش و پرورش است و باید در این زمینه نهایت تلاش و خلاقیت را به خرج داد و حتی مبارزات تاریخی یکی ملت با استعمارگران هم باید به خوبی به نسل‌های آینده نشان داده شود.

وی افزود: به طور مثال نیاز است جنایت و خیانت آمریکا در به شهادت رساندن ۲۹۰ سر نشین هوایی ایرانی را با مقاومت مردم هرمز در برابر استعمارگران در کتب درسی گنجانده شود که البته در این زمینه نیازمند خلاقیت و ایده‌ی نو هستیم. استاندار هرمزگان با تاکید بر اینکه مدارس استان در حوزه تجهیزات و لوازم سرمایشی شرایط خوبی ندارند، گفت: در بحث تجهیزات لوازم سرمایشی مدارس هم باید توجه ویژه‌ای داشت و خواهش ما از وزارت آموزش و پرورش این است که کمبودها و مشکلات است و انتظار داریم در این زمینه نیز به استان مساعدت شود.

معاون خدمات شهری شهرداری بندرعباس:

طرح پاکسازی و زیباسازی محلات در بندرعباس آغاز شد

اقتصاد کیش - معاون خدمات شهری شهرداری بندرعباس گفت: طرح پاکسازی، بهسازی و زیباسازی محلات در مناطق چهارگانه این شهر آغاز شد. رحمت‌الله دهقانی افزود: این طرح به صورت هفتگی اجرا می‌شود و در این طرح پایان هر هفته در هر یک از مناطق یک محله تعیین می‌شود.

وی بیان داشت: در این طرح با استفاده از توان نیروی انسانی، ماشین‌آلات و تجهیزات کارگاهی اقدام به بهسازی محلات، لکه‌گیری آسفالت در معابر اصلی و فرعی، نوارهای حفاری و جمع‌آوری نخاله‌های ساختمانی می‌شود.

معاون خدمات شهری شهرداری بندرعباس اظهار داشت: تعمیر و تعویض مخازن زباله و جانمایی مخازن جدید نیز در قالب این طرح صورت می‌گیرد. دهقانی ادامه داد: شهروندان می‌توانند برای اجرای طرح پاکسازی شهر از طریق سامانه ۱۲۷ شهرداری بندرعباس پیگیری کنند.

معاون صنعت، معدن و تجارت استان هرمزگان:

تمامی کالاهای گروه لوازم خانگی در هرمزگان ملزم به ثبت شناسه کالا هستند

اقتصاد کیش - معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان از الزامی بودن ثبت شناسه کالا برای تمامی گروه لوازم خانگی در استان خبر داد.

عبدالرضا پیروی منش با اعلام این افزود: طبق ماده ۱۳ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز کلیه کالاهای گروه لوازم خانگی ملزم به ثبت شناسه، اخذ و نصب شناسه کالای می‌باشند که این قانون جهت جلوگیری از ورود و فروش کالاهای قاچاق به فروشگاه‌ها و انبارهای لوازم خانگی ابلاغ شده است.

وی بیان داشت: ثبت کالا در سامانه جامع تجارت کمک می‌کند تا کالاهای لوازم خانگی در طول زنجیره تجاری کشور با استفاده از زبان مشترک و واحد مدیریت و رهگیری شوند.

معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان هرمزگان اظهار داشت: تمامی تولیدکنندگان کالا، واردکنندگان، عمده‌فروشان و خرده‌فروشان کالا شامل طرح شناسه دار شدن لوازم خانگی می‌باشند.

پیروی منش یادآور شد: کالاهای مشمول شامل تلویزیون، یخچال فریزر، کولر گازی، اسپلیت، ماشین لباسشویی، ماشین ظرفشویی، مایکروویو، چرخ خیاطی و جاروبرقی می‌باشند.

وی گفت: تمامی تولیدکنندگان کالا و واردکنندگان کالاهای مشمول قانون دریافت شناسه رهگیری کالا باید برای ثبت نام و احراز صلاحیت به سامانه جامع تجارت به آدرس www.ntsww.ir مراجعه نموده و سپس برای ثبت اطلاعات و اخذ شناسه وارد سامانه cid.ntsww.ir شوند.

پیروی منش تاکید کرد: برای استعلام اصالت لوازم خانگی کافی است که کد دستوری ***#*# و شماره گیری و با وارد کردن کد کالا از شناسه کالا استعلام گرفت.

معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان با بیان اضافه کرد: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه تخلف می‌توانند با اعلام به سامانه تلفنی ۱۲۴ ما را در رصد بازار همکاری نمایند.

وزیر آموزش و پرورش در بندرعباس:

تمام مدرسه‌های کپری و کانکسی در کشور برچیده می‌شود

اقتصاد کیش - وزیر آموزش و پرورش گفت: تمام مدرسه‌های کپری و کانکسی در مناطق محروم و کم‌تربخوردار کشور که تعداد دانش‌آموزان در آن زیاد باشد، جمع‌آوری می‌شود



وی بیان داشت: دانش‌آموزان بازمانده از تحصیل نیز می‌توانند با استفاده از شبکه شاد و مدرسه ملی ادامه تحصیل دهند.

نوری با اشاره به اینکه مساله از نظر اختصاص تجهیزات و ساخت و ساز سال خوبی برای آموزش و پرورش

یوسف نوری در نشست شورای آموزش و پرورش استان هرمزگان افزود: برای برچیده شدن کلاس‌های درس کپری و کانکسی در سطح کشور، تاکنون نشست‌های باخبران مدرسه‌ساز و ستاد اجرایی فرمان امام (ره) برگزار شده است.

با حضور وزیر آموزش و پرورش:

نمایشگاه دستاوردها و محصولات تولیدی هنرستان‌های هرمزگان گشایش یافت



ریکورد آموزش و پرورش هرمزگان، تولیدی کردن هنرستان‌ها در راستای تحقق اهداف سند تحول بنیادین آموزش و پرورش است و در این راستا دستاوردهای دانش‌آموزان سراسر استان، در رشته‌های الکترونیک، الکترو تکنیک، کشاورزی، مدیریت خانواده، طراحی و دوخت، معماری داخلی، گرافیک، عکاسی، چهره سازی و نوبری ارائه شده است.

همراه با توسعه آموزش‌های مهارتی همراه شود و تنوع رشته‌ها بر اساس طرح آمایش سرزمین و رشته‌های نوپا صورت گیرد و رشته‌های غیر کاربردی که در بازار کار جایگاهی ندارد، حذف شود.

گفتنی است: در این نمایشگاه دستاوردهای دانش‌آموزان ۳۶ هنرستان از هفت منطقه آموزشی هرمزگان به نمایش گذاشته شده است.

اقتصاد کیش - نمایشگاه دستاوردها و محصولات

تولیدی رستان‌های استان هرمزگان عصر پنجشنبه با حضور وزیر آموزش و پرورش گشایش یافت.

وزیر آموزش و پرورش در حاشیه بازدید از این نمایشگاه گفت: هنرستان‌های تولیدی یکی از مراکز تولیدی، مبتنی بر فناوری باشند و این نمایشگاه

ها باعث ایجاد اعتماد به نفس در دانش‌آموزان و هنرآموزان می‌شود که این روحیه و تفکر را به آن‌ها القا می‌کند که می‌توانند نقشی در تولید فناوریانه کشور داشته باشند.

یوسف نوری با اشاره به تولیدات خوبی که از دست‌سازهای دانش‌آموزان هرمزگان در این نمایشگاه

در معرض نمایش گذاشته شده است، افزود: توسعه و افزایش زمینه‌های مهارتی دانش‌آموزان می‌تواند به توسعه اشتغال و رفیع‌بیکاری در کشور کمک کند، به طوری که برخی از دست‌سازهای این نمایشگاه

به مرحله تولید رسیده و می‌تواند زمینه‌های اشتغال دانش‌آموزان را فراهم کند.

وی با تاکید بر اینکه باید در راستای تحقق شعار سال «تولید، دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرین» حرکت کنیم، بیان داشت: باید تولید دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرین

امام جمعه بندرعباس:

مسوولان و متولیان امر مساله کنترل و نظارت بر بازار را جدی تر دنبال کنند



اقتصاد کیش - نماینده ولی فقیه در هرمزگان و امام جمعه بندرعباس گفت: صدور قطعنامه آمریکا و ترویکای اروپا علیه ایران نشانه بن‌بست و اضمحلال دشمن است.

حجت‌الاسلام محمد عبادی زاده در خطبه‌های نماز جمعه بندرعباس افزود: امروز که دشمن برخوردهای ما را نسبت به خودشان می‌بینند و ناموادمی کنند که این قطعنامه سیاسی و با اهداف اعمال فشار بیشتر جهت کشاندن ایران به پای میز مذاکره بوده است؛ چرا ایران نسبت به این قطعنامه مقابله به مثل کرده و اقدام‌های تنویری را اعمال کرده است.

وی با اشاره به اینکه سر این موضوع آمریکایی‌ها، صهیونیست‌ها و اروپایی‌ها تقسیم‌کار کرده‌اند، بیان داشت: صهیونیست‌ها همیشه و ویژه امروز که گرفتار اضمحلال و بیچارچگی شده‌اند و در این شرایط که دشمنان از همه جا کوتاه شده است، دست به یک اقدام‌های مذبوحانه می‌زنند.

امام جمعه بندرعباس اظهار داشت: البته به فرمایش رهبر معظم انقلاب دوران بز و در دیگری تمام شده است و صهیونیست‌ها امروز در مقابل هر اقدامی که انجام می‌دهند، ۱۰ برابر آن را می‌خورند و منتهی ما کمتر این مساله را رسانه‌ای کرده ایم که خودشان نیز نسبت به این موضوع واقف هستند.

حجت‌الاسلام عبادی زاده یادآور شد: در زمانی که صهیونیست‌هایی شرمانه‌ی یک مومن و مدافع حرم ما را «شهید پاسدار صید خدایی» بدون محافظ‌های و کنار منرلش ترور می‌کنند، پاسخی گویند دریافت کردند که آن هم ترور مأمور عالی رتبه ماساد بوده که با آن همه محافظ در قلب صهیونیست‌ها هدف قرار گرفت است.

وی گفت: دشمنان بلدند که اگر بخواهند دست به ترورهای کور بزنند ما پاسخش را قطعانه می‌دهیم و تیرهای غیبی الهی بر سرشان می‌بارد.

سرود «اسلام فرمانده» تمام توپنه‌ها و بساط دشمن را بهم ریخته است

امام جمعه بندرعباس با اشاره به تولید سرود زیبای «اسلام فرمانده» گفت: این سرود نسل نوجوان ما را و اکسینده کرد و تمام بساط و توپنه‌های دشمن را بهم ریخته است.

حجت‌الاسلام عبادی زاده خاطر نشان کرد: این سرود ملی نه تنها در کشور ما ایران بلکه مرزهای ما را در خارج از کشور هم درنوردیده است و مورد استقبال همه مومنان در کشورهای مختلف قرار گرفته است.

وی با اشاره به اینکه باید از ایمان مردم برای تولید عمل صالح استفاده شود، ابراز داشت: سرود سلام فرمانده امروز که برای ایمان مردم نسبت به وجود مقدس امام زمان (عج) را قوی تر کرده و دشمن را به لرزه انداخته است.

نمایند ولی فقیه در هرمزگان گفت: رهبر معظم انقلاب سفارش کرده‌اند که نگذارید دشمن و نامود کند که این کشور به بمب بست رسیده است؛ این سنت خداست که ترقی و تکامل از دل مشکلات بیرون بیاید و نمی‌توانید جامعه‌ای را ببینید که بدون مبارزه با مشکلات و ناهمواری رشد و کامیال باشد و امروز ملت ما از دل مشکلات مسیر رو به جلو و تکاملی را طی می‌کند.

وی، قادر شناسی از مسوولان انقلابی را از دیگر خواسته‌های رهبر معظم انقلاب عنوان کرد و گفت: در این جامعه کشوری هستند که برای مردم مازحمت می‌کشند و این

مسوولان دلسوز و انقلابی نباید به فراموشی سپرده شوند.

نمایند ولی فقیه در هرمزگان همچنین به سفارش‌های رهبر معظم انقلاب که در حرم حضرت امام خمینی (ره) در ضمن تبیین مکتب امام و شخصیت ایشان توصیه‌هایی را داشتند، گفت: نخستین توصیه این بود که نگذارید دشمن از انقلاب هویت زدایی کند چرا که دشمن روی هویت‌های انقلاب که همان دفاع از محورمان، استقلال در مقابل قدرت‌ها، استکبارستیزی، مکتب‌امام، عجبین با اسلام و جانگه مردم در انقلاب بوده، دست گذاشته است. وی یادآور شد: دومین توصیه رهبر معظم انقلاب این است که مواظب نفوذ جریان‌ات ارتجاع باشید آن هم یک مفهوم جدیدی از ارتجاع بوده که

رهبری آن را وارد ادبیات سیاسی کردند.

امام رضاع) رونف، عالم آل محمد و مظهر و تجلی سبقت خداست

امام جمعه بندرعباس در ادامه با تیریک دهه کرامت و میلاد امام رضاع) گفت: سه نام امام رونف، عالم آل محمد و مظهر مکتب خدای برای آن حضرت در لسان اهل بیت (ع) آمده است که امام رونف یعنی امام مهربانی‌ها نسبت به مردم، مجانب و مومنان بوده است. وی گفت: دومین ویژگی آن حضرت «عالم آل محمد» است؛ چرا که آن امام همام در مناظراتی که با گروه‌های مختلف داشتند، از حریف و کیان اسلام و شیعیان دفاع می‌کرد و خصوصیت برتر امام هشتم «ایا مَنْ سَبَقَتْ رَحْمَةُ غَضَبِهِ» در واقع مظهر و تجلی اسم سابق خداست که امیدواریم همه ما بتوانیم در مسیر هدایت‌های آن امام همام قرار بگیریم.

گرانی‌ها به مردم فشار آورده است/ کنترل و نظارت بر بازار جدی تر شود

امام جمعه بندرعباس همچنین در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه گرانی‌ها بر مردم فشار آورده است، توصیه کرد: مسوولان و متولیان امر مساله کنترل و نظارت بر بازار را جدی تر دنبال کنند و نگذارند از فشارهای روانی بازار قیمت‌ها به صورت افسار گسیخته بالا رود. حجت‌الاسلام عبادی زاده تصریح کرد: مردم در رنج و سختی هستند و آرامش روحی ندارند و باید جلوی این ناپاطمی که در بازار وجود دارد و بیشتر منشأ آن روانی دارد را گرفت.

وی یادآور شد: دولت اقتصاد کشور را یک جراحی بزرگ می‌کند که در این راستا بعضی از مسائل و پیامدهای آن اجتناب‌ناپذیر بوده، اما بعضی‌ها را می‌توان با نظارت به موقع و بیشتر بر بازار و تزریق کالا کنترل کرد که کمترین مردم بویزه افسار آسپ پذیر جامعه کمتر آسپ بینند.

ابتکار استاندار در تشکیل نشست شورای اداری استان در شهرستان هاستونی است نماینده ولی فقیه در پایان ضمن قدردانی از استاندار و دست‌گه دولت گفت: ابتکار استاندار در برگزاری نشست شورای اداری استان در هر یک از شهرستان‌های استان ستونی است چرا که مسائل و مشکلات شهرستان‌ها را با حضور اعضای شورای اداری مورد بررسی قرار می‌گیرد و به آن‌ها رسیدگی می‌شود.

شناسایی بیش از ۳۵۰۰ واحد صنفی متخلف در هرمزگان

اقتصاد کیش - رئیس گشت‌های مشترک تعزیرات حکومتی هرمزگان از شناسایی بیش از ۳ هزار و ۵۰۰ واحد صنفی متخلف در استان از ابتدای امسال تاکنون خبر داد. محمد حمزه زاده اعلام کرد: عمده تخلف این واحدهای صنفی، گران‌فروشی، کم‌فروشی و درج نکردن قیمت بوده است.

وی افزود: در مجموع این واحدهای صنفی، بیش از ۱۵۴ میلیارد ریال جریمه شدند و با تشدید گشت‌های مشترک به اتفاق دیگر دستگاه‌های متولی، به صورت مستمر بر بازار، انبارها و واحدهای تولیدی نظارت‌های سرزده و شبانه‌روزی در حال انجام است. حمزه زاده تاکید کرد: رسیدگی به پرونده‌های تخلف صنفی به ویژه در بحث گران‌فروشی، احتکار و کم‌فروشی در خارج از نوبت و در اسرع وقت انجام می‌شود.

وی خاطر نشان کرد: برای رسیدگی به تخلفات واحدهای صنفی متخلف، طبق اصلاحیه آیین‌نامه سازمان تعزیرات حکومتی در تخلفات گران‌فروشی، کم‌فروشی، تقلب علم درج قیمت و عدم صدور فاکتور دیگر نیازی به احضار متهم و حضور وی در شعبه رسیدگی‌کننده نبوده و شعبه مبادرت به صدور رای می‌کند.